
/ i remaaeliltational do Valla. 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Ilaffila 5150 - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

Republica Argentina 

    

SALTA, 15 de marzo de 2019 

EXP-EXA N° 8073/2019 

RESCD-EXA N° 106/2019. 

VISTO: las presentas actuaciones mediante las cuales se solicita la aprobación de 
cursos - talleres dentro del marco de actividades propuestas para el evento Semana de la 
Matemática y celebración del "DÍA PI"; y 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión organizadora del evento, solicita se incorpore la nómina de 
colaboradores de las actividades propuestas, que se mencionan en el Anexo de la Nota 
Exa. — 548/2019. 

Que el Consejo Directivo, en sesión ordinaria del 27/02/19, resuelve reconocer 
como colaboradores del evento, a las personas que se mencionan en el Anexo antes citado. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
RESUELVE: 

ARTICULO 1°. Reconocer como colaboradores del evento la Semana de la Matemática 
y celebración del "DÍA PI", que se realizó del 11 al 15 de marzo de 2019, a las personas 
que se mencionan en el Anexo de la presente. 

ARTICULO 2°. Hágase saber a las personas mencionadas en el Anexo. Cumplido, 
archívese.- 

RGG 



MARIA— 	 A 
ARIAACADatiCA Y OE INVESTIGACIÓN 

TAD DE CS. EXACTAS - UNSa. 

Qinioemidaleitacional do Yalta, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia SISO - 4400 - Salta 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (03871425-5449 

Republica Argentina 

ANEXO 

COLABORADORES DEL EVENTO: "SEMANA DE LA MATEMÁTICA Y 
CELEBRACIÓN DEL DÍA PI" - RESD-EXA 106/2019. 

NOMBRE Y APELLIDO DNI 

DELFINA, ALDANA CORREA 19051020 

ELIZABETH JAQUELIN YONAR 37163300 

JAIME GISELA ESTAFNIA 35783836 

MIGUEL ANGEL REYES 33593381 

LAMAS, GABRIEL ADRIAN 36912965 

FÁTIMA ELISABET CHAUQUE 37085796 

RODRIGO GABRIEL TORRES 32805471 

GABRIELA ROCIO LEZAMA 37636729 

ALFIO ANTONIO RODRIGUEZ 37746008 

IVAN FELIPE VILTE 39895234 

LIA NICOLE INCA 41903440 

LUIS CÁDIZ 37716480 

KAREN YOHANA DIAZ 39422097 

ADRIEL LEANDRO BELMONTE 42080439 

ERICA MARTINEZ YOHANA 42707614 

GUILLERMO MIGUEL VILLA OVEJERO 26627574 

GABRIELA ,INES VILLEGAS 37720078 

MARINES NELIDA FARFAN 36619900 

ANA LAURA IBARRA GONZALEZ 39215466 

MAURICIO EXEQUIEL ROMANO 38649686 

ELIANA FAGIOLO 33326479 

FRANCO DARIO BORJA 37600022 

rgg 


	Page 1
	Page 2

